
云南九九彩印有限公司产能提升项目高效VOCs治理设备及配套设施购置及

安装中标结果公示（第二次招标）

由云南九九彩印有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的“云南九九彩印有

限公司产能提升项目高效 VOCs 治理设备及配套设施购置及安装”（项目编号：

HCZB02202310034），于 2024 年 11 月 13 日至 2024 年 11 月 15 日进行了第二次招标的中

标候选人公示，现中标候选人公示期已结束且无疑异，经招标人确认，现将中标结果公

布如下：

中标单位：江苏黎缦建设工程有限公司

不含增值税投标总报价（元）：6080000.00；

增值税专用发票税率：高效 VOCs 治理设备购置增值税专用发票税率 13%；高效 VOCs

治理设备安装调试费增值税专用发票税率 13%；高效 VOCs 治理设备配套设施费增值税专

用发票税率 13%；

工期承诺：总工期 120 日历天。其中，主设备在合同生效之日起 90 日历天内完成

设备制造、安装调试且达到测试技术要求后进行试运行，同步配合凹印线试生产 30 日

历天。配套设施接招标人开工通知后 55 日历天内完成设备基础及天然气引入施工。（有

阶段性施工的可能，开工后不具备施工条件的天数经招标人书面同意后工期顺延）；

质量承诺：符合国家、行业现行相关技术规范标准，完全满足或优于招标人的使用

要求及《招标文件》中的技术标准和要求；

交货地点：招标人指定地点；

质保期承诺：自本项目验收合格之日起，设备部分及配套设施部分质保期 37 个月。

公示日期：2024 年 11 月 19 日至 2024 年 11 月 21 日

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招 标 人：云南九九彩印有限公司

地 址：云南省昆明市五华区红锦路 362 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司



地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈工、赵工、凌工

电 话：0871-64885109

日期：2024 年 11 月 19 日


